1

АДМИНИСТРАЦИЯ АРЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(проект)
__________                                                                                            № _____
д. Арык
Об одобрении прогноза социально-экономического развития
В соответствии со статьями 173, 184.2, 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Арыкское сельское поселение Малмыжского района  Кировской области, утвержденным решением Арыкской сельской Думы Малмыжского района Кировской области от 31.10.2013 № 30, администрация Арыкского сельского поселения Малмыжского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования Арыкское сельское поселение Малмыжского района Кировской области на 2024-2026 годы согласно приложению.

        2.       Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Арыкское сельское поселение Малмыжского района Кировской области.
Глава администрации

сельского поселения     М.Р. Галимзянов

	                                                                                           Приложение

                                                                      к постановлению администрации

                                                                    Арыкского сельского поселения

                                                       от  _________   № _____
Основные бюджетообразующие показатели

	на 2024-2026 годы Арыкское сельское поселение

	Наименование показателя
	Един.
измер.
	2022 год   отчет
	2023 год оценка
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	прогноз

	1.
	Численность постоянного населения (раздел "Население")
	  человек
	 465
	 453
	440
	 427
	414

	2.
	 из них численность детей в возрасте 0-17 лет включительно на конец года                            (раздел "Население")
	 человек
	 77
	 74
	 72
	 70
	 68

	3.
	Численность занятого населения в организациях области, включая занятых по найму у индивидуальных предпринимателей и фермеров  (раздел "Баланс трудовых ресурсов")
	 человек
	 89
	 87
	 86
	 85
	 84

	4.
	Фонд оплаты труда (раздел "Труд")
	тыс. рублей
	 18101,10
	 19726,05
	 21129,54
	 22415,77
	 23757,58

	5.
	Инвестиции
	 тыс. рублей
	 4940,00
	 10077,00
	3693,00
	 3732,00
	 3840,00